

151/ 3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 4	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 5	Главный специалист (экономист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 6	Главный специалист (специалист по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования и экономического анализа																									
151/ 7	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 8	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 9А	Главный специалист (экономист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 9-1А (151/ 9А)	Главный специалист (экономист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 10	Ведущий специалист (программист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского (бюджетного) учета и отчетности																									
151/ 11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 12	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 13А	Главный специалист (бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 13-1А (151/ 13А)	Главный специалист (бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 14А	Главный специалист (бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 14-1А (151/ 14А)	Главный специалист (бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/ 15	Главный специалист (бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ ЦОФ департамента образования мэрии города Ярославля

Ширкина О.А.

(должность)

(подпись)

17.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и безо-

пасности

(должность)



(подпись)

Смирнова М.И.

(Ф.И.О.)

17.01.2024

(дата)

Специалист (экономист), уполномо-
ченное лицо по охране труда трудового

коллектива

(должность)



(подпись)

Петрова Л.О.

(Ф.И.О.)

17.01.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2482

(№ в реестре)



(подпись)

Кривошеева Е.А.

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата оценки)